

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233000-9 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA SKRZYŻOWANIA DRÓG GMINNYCH - UL. POLNEJ I UL. HENRYKA SIENKIEWICZA W BIAŁOBRZEGACH
ADRES INWESTYCJI : ul. Polna i H.Sienkiewicza w Białobrzegach
INWESTOR : BURMISTRZ BIAŁOBRZEGÓW
ADRES INWESTORA : PLAC ZYGMUNTA STAREGO 9, 26-800 BIAŁOBRZEGI
BRANŻA : DROGOWA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Łukasz Widalski upr. MAZ/0143/POOD/12 do projektowania bez ograniczeń w specjalności drogowej
DATA OPRACOWANIA : luty 2019

Data opracowania
luty 2019

Lp.	Nr spec. techn.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
BUDOWA SKRZYŻOWANIA DRÓG GMINNYCH - UL. POLNEJ I UL. HENRYKA SIENKIEWICZA W BIAŁOBRZEGACH						
1			D.01.00.00. Roboty pomiarowe			
1	D.01.	KNNR 1	Roboty pomiarowe	m		
d.1	01.01.	0111-01	113,96+90,77	m	204,73	
					RAZEM	204,73
2	D.01.	KNNR 1	Geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza	m		
d.1	01.01.	0111-01	113,96+90,77	m	204,73	
					RAZEM	204,73
2			D.02.00.00. Roboty ziemne			
3	D.02.	KNNR 1	Wykop. Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.lyżki 0.60 m3 w gr.kat. III-IV z transp.urobku sam.samowylad. - 90% mechanicznie	m ³		
d.2	01.01.	0202-08	700*0,9	m ³	630,00	
					RAZEM	630,00
4	D.02.	KNNR 1	Wykopy z załadunkiem ręcznym i transportem (grunt kat. IV) - 10%ręcznie	m ³		
d.2	01.01.	0301-03	700*0,1	m ³	70,00	
					RAZEM	70,00
5	D.02.	KNNR 1	Nasyp. Formowanie i zagęszczanie nasypów z ziemi dostarczonej samochodami; kat.gr.I-II - 90%mechanicznie	m ³		
d.2	03.01	0402-01	80*0,9	m ³	72,00	
					RAZEM	72,00
6	D.02.	KNNR 1	Nasyp. Ręczne formowanie nasypów - 10%ręcznie	m ³		
d.2	03.01	0311-01	- podsypka i zasypanie ławy pod krawężniki 370m*0,08m2-29,6m3 - uzupełnienie wykopu po niweleacji terenu - 10,4m3 80*0,1	m ³	8,00	
					RAZEM	8,00
3			D.05.00.00 Nawierzchnia jezdni			
7	D.04.	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane ręcznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²		
d.3	01.01.	0103-01	1243	m ²	1 243,00	
					RAZEM	1 243,00
4			D.08.00.00. Elementy drogowe			
8	D.08.	KNNR 6	Krawężnik bet. 15x30cm na pods cem-pias 5cm i ławie z oporem bet.	m		
d.4	01.01.	0403-04	C12/15 (F=0,09) 386	m	386,00	
					RAZEM	386,00